
ˇ

PUK15
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

25. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Pátek 30. listopadu 2012 od 18.00 hodin

183. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2693. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ



120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41



HCPCE
TM

120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41

Pardubicím se v poslední době na Zlín daří. Potvrdí to i dnes?
Zlínská sestava je plná zkušených hokejistů. Stačí se jen podívat na 
následující statistiku: pět hráčů Zlína má na svém kontě více než 800 
startů v naší nejvyšší soutěži, nejvíce jich nasbíral útočník Petr Leška, 
ten dnes sehraje 984. duel v české extralize.

Pardubičtí hokejisté se na dnešní duel svědomitě připravují, včera 
v podvečer odjeli na soustředění do nedalekých Hrobic, aby měli co 
nejideálnější podmínky pro přípravy na dnešní zápas. Po skončení 
zápasu se Zlínem se vrátí zpět. K dalšímu utkání do Třince vyráží 
Východočeši s jednodenním předstihem. Cíl je jednoznačný: připravit 
se co nejlépe a zvládnout jej za tři body.

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – PSG Zlín
Celkem: 182 utkání (88 – 5 – 14 – 6 – 69)
Skóre: 674:570  (233:173, 240:192, 195:199 – 3:3 – 2:2)

Doma: 90 utkání (49 – 3 – 6 – 5 – 27) 
Skóre: 360:257  (114:86, 139:83, 104:83 – 1:2 – 2:2)

Venku: 92 utkání (39 – 2 – 8 – 1 – 42)
Skóre: 314:313  (119:87, 101:109, 91:116 – 2:1 – 0:0)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Piráti Chomutov
středa 5. prosince 2012 od 18.10 hodin

Těžký souboj s aktuálně druhým týmem extraligové tabulky čeká dnes 
na hokejisty HC ČSOB Pojišťovna Pardubice. Východočeši se střetnou 
s celkem Zlína, který zatím prožívá poměrně pohodovou sezonu.

V  dosavadních 26 zápasech Tipsport extraligy ledního hokeje získal  
zlínský mančaft velmi slušných 47 bodů a ztrácí pouhé tři na vedoucí 
Škodu Plzeň.

Do Pardubic přijede tým s vyváženou hrou, kterou zdobí hlavně velmi 
kvalitní defenzíva. Na druhou stranu Pardubice si na svého dnešního 
protivníka věří, vždyť jej devětkrát z posledních deseti vzájemných ut-
kání!

V polovině října se oba dnešní protivníci střetli na Zimním stadionu 
Luďka Čajky. Zde předvedl fantastický výkon brankář Dušan Salfický, 
zkušený gólman kryl 41 střel soupeře, ten se prosadil pouze jednou. 
Východočeši zvítězili 3:1.

V posledním utkání dokázali Berani porazit doma pražskou Slavii 4:3, 
vyhráli tak čtyři z posledních pěti odehraných zápasů. Během toho-
to utkání fauloval zlínský útočník Marek Melenovský slávistického 
beka Kučného a od Disciplinární komise Tipsport extraligy obdržel 
nepodmíněný trest na dvě soutěžní utkání. Zkušený forvard si tak svůj 
952. extraligový start v souboji s Pardubicemi nepřipíše.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
44 Gawryletz Travis obránce 2.11.1985  pravá 188 91
4 Kindl Jakub obránce 10.2.1987  levá 193 98
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  levá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
83 Hemský Aleš útočník 13.8.1983  pravá 184 77
11 Krejčí David útočník 28.4.1986  pravá 183 85
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
45 Šagát Martin útočník 11.11.1984 pravá 193 99
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Mojmír Trličík
Asistent trenéra: Ladislav Lubina
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
   MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 
míst
Mistr ligy: šestkrát 
(1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 
2009/2010 a 2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1950
Názvy klubu: 1923 – LTC 
Pardubice, 1949 Sokol Pardu-
bice (sloučení LTC a Rapidu), 
1950 Slavia Pardubice, 1953 
– Dynamo Pardubice, 1960 – Tesla Pardubice, 1991 – HC 
Pardubice, 1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC 
IPB Pojišťovna Pardubice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice, 2003 – HC Moeller Pardubice, 2009 – HC 
Eaton Pardubice, 2011 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

PSG ZLÍN
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
79 Horčička Luboš  brankář  21.5.1979  levá  184 88
39 Kašík Libor  brankář  31.3.1992  levá  181 80
36 Sedláček Jakub  brankář  5.4.1990  levá  175 75
41 Hamrlík Martin  obránce  6.5.1973  pravá  178 94
91 Horák Oldřich  obránce  9.1.1991  levá  183 85
11 Kotvan Oldrich  obránce  20.6.1990  levá  192 99
21 Linhart Tomáš  obránce  16.2.1984  levá  190 99
15 Matějíček Martin  obránce  4.9.1991  pravá  188 89
7 Řezníček Dalibor  obránce  25.8.1991  levá  182 90
23 Šenkeřík Petr  obránce  13.3.1991  levá  183 85
2 Tesařík Radim  obránce  16.6.1974  levá  179 81
20 Urbanec Patrik  obránce  9.10.1993  levá  184 85
92 Valenta Tomáš  obránce  13.4.1992  levá  183 94
24 Zámorský Petr  obránce  3.8.1992  pravá  180 86
96 Balaštík Jaroslav  útočník  28.11.1979 levá  191 95
16 Čajánek Petr  útočník  18.8.1975  levá  181 88
13 Čech Filip  útočník  25.6.1980  levá  181 81
69 Finsterle Lukáš  útočník  9.3.1990  levá  183 84
12 Fořt Tomáš  útočník  7.5.1992  levá  186 91
81 Holík Petr  útočník  3.3.1992  pravá  172 71
27 Honejsek Antonín  útočník  19.12.1991 levá  182 82
9 Köhler Bedřich  útočník  14.2.1985  pravá  193 105
25 Kubiš Pavel  útočník  17.3.1985  levá  180 85
19 Leška Petr  útočník  16.11.1975 levá  174 78
55 Melenovský Marek  útočník  30.3.1977  levá  172 81
88 Okál Zdeněk  útočník  8.7.1990  levá  176 80
22 Ondráček Jiří  útočník  3.6.1988  levá  185 84
51 Šlahař Jakub  útočník  26.4.1991  pravá  185 82
87 Veselý Ondřej  útočník  6.12.1977  levá  182 89

Realizační tým
Trenér:  Rostislav Vlach
Asistent trenéra:  Juraj Jurík
Vedoucí mužstva: Oldřich Šolc
Trenér brankářů: Richard Hrazdíra
Kustod:  Miloslav Sedlák
Maséři:  Patrik Hučko
  Lubomír Pálka
Fyzioterapeut: Tomáš Brabec
Lékaři:   MUDr. Jiří Gatěk, Ph.D.
  MUDr. Bohumil Dudešek
  MUDr. Jiří Duben, Ph.D.
  MUDr. Lukáš Hnátek

Rok založení klubu: 1928
Klubové barvy: žlutá a modrá
Kapacita stadionu: 7000 míst
Mistr ligy: jednou (2003/2004)
V nejvyšší soutěži: v sezoně 1960/1961, od roku 1963 
do roku 1970, v sezoně 1971/1972, v sezoně 1974/1975, 
v sezoně 1976/1977, v sezoně 1978/1979, od roku 1980
Názvy klubu: 1928 – SK 
Baťa Zlín, 1945 – ZK Baťa 
Zlín, 1948 – Sokol Botostroj 
Zlín, 1949 – Sokol Svit 
Gottwaldov, 1952 – Spartak 
a Jiskra Gottwaldov, 1958 – 
TJ Gottwaldov, 1990 – SK 
Zlín, AC ZPS Zlín, 1997 – 
HC ZPS Barum Zlín, 1999 
– HC Barum Continental, 
2000 – HC Continental 
Zlín, 2002 – HC Hamé 
Zlín, 2007 – RI Okna Zlín, 
2009 – PSG Zlín
Prezident prezídia: MUDr. Miroslav Adámek
Generální manažer: Mgr. Karel Adamík



HCPCE
TM

ZÁPAS SE SPARTOU PRAHA
Zisk bodů z Brna nepotvrzen. Pardubice doma podlehly Spartě

25. kolo Tipsport extraligy, neděle 25. listopadu 2012 od 17.00 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC SPARTA PRAHA 2:4 (1:0, 0:2, 1:2).
Branky a nahrávky: 1:34 Buchtele (Zohorna; 5/5), 58:40 Semorád (Drtina, Hemský; 
5/5) – 29:47 Pacovský (Ton, Vallin; 4/5), 39:57 Rachůnek (Broš; 5/4), 46:16 Hlinka 
(Přibyl, Ton; 5/4), 54:04 Ton (Pacovský, Hlinka; 5/5). Rozhodčí: Souček, Turčan – Kis, 
Rozlílek. Vyloučení: 6:4 (2:1, 1:2, 3:1), navíc Foster (Sparta) 5 minut a osobní trest do 
konce utkání. Využití: 0:2. V oslabení: 0:1. Diváci: 9163. Střely na branku: 33:28 
(12:9, 4:9, 17:10). Průběh utkání: 1:0, 1:4, 2:4. Nejlepší hráči: Jan Buchtele – Ivan 
Rachůnek.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Píša, Kindl, Benák, Vašíček, Ďaloga, V. 
Kočí, Drtina – Hemský, Krejčí, Starý – Bartek, Zohorna, Somík – Radil, Kousal, Buch-
tele – Semorád, Nosek, Cetkovský – Šagát. Trenéři: Mojmír Trličík a Ladislav Lubina.
HC Sparta Praha: Neuvirth – Sičák, Milam, Krstev, Gřegořek, Philipp, Vallin – Ho-
vorka, Broš, Tenkrát – Ton, Hlinka, Pacovský – Sekáč, Přibyl, I. Rachůnek – S. Treille, 
Foster, Bahenský. Trenéři: Josef Jandač a Jan Votruba.

Vydařená první třetina nestačila, pardubičtí hokejisté prohráli na 
domácím ledě potřetí v řadě. Už ve druhé minutě se zásluhou Buch-
teleho dostali domácí do vedení, ale od té doby se trefovali hlavně 
Sparťané. Ti nastříleli ve druhé a třetí třetině po dvou brankách 
a rozhodli tak o své třetí extraligové výhře v řadě. Skóre korigoval v 
závěru Jan Semorád.

„První třetina byla zlomová, měli jsme odskočit na víc než jeden 
gól. Šance na to byly, byla tam spousta střel z mezikruží, samostatný 
nájezd… Sparta ve druhé třetině změnila hru a už nás nepouštěla do 
dalších šancí, pohlídala si nás. Byl to vyrovnaný hokej, ale pak nás 
vycvičili v proměňování šancí,“ hodnotil nepovedený duel útočník 
Jan Buchtele, který po 94 vteřinách hry vstřelil úvodní gól zápasu.

Svůj první zápas po zranění se v Turku odehrál pardubický odchovan-
ec Lukáš Radil. „Když to shrnu, tak jsem se cítil docela dobře, čekal 
jsem to horší. Mé osobní pocity nejsou špatné, ale stále tam jsou mo-
menty, kdy jsem se necítil jako vždycky. Je na čem pracovat. Konečný 
výsledek je špatný, to kazí můj dojem z návratu,“ hodnotil svůj come-
back Lukáš Radil, který nyní měsíc hostuje v Hradci Králové. Zpátky 
do mateřského klubu má vyřízené střídavé starty.

„Fyzicky se cítím dobře, s naším kondičním trenérem jsme udělali do-
brou práci, cítím se výborně. Osobně po zranění, když jsem přemýšlel, 
jsem to čekal horší,“ doplnil Lukáš Radil.



HCPCE
TM

TRAVIS GAWRYLETZ
Pardubice bere kanadský bek jako výzvu, chce mužstvu pomoci

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK

Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Pardubice získal novou tvář do 
své obrany. Ve středu se připojil k týmu obránce Travis Gawryletz, 
který bude působit na východě Čech nejméně do konce sezony.

„Jsem rád, že jsem dostal nabídku právě z Pardubic. Slyšel jsem hodně 
o tomto klubu, že organizace pracuje na vysoké úrovni, proto jsem 
rád, že mohu být tady,“ řekl ke svému přestupu kanadský zadák. Travis 
Gawryletz působil v minulé sezoně v Karlových Varech, na začátku této 
přestoupil do Sparty Praha. „Hraje se tu skvělý hokej. Letos je sezona 
vylepšena tím, že tu hrají kluci z NHL, kvalita české extraligy se tak 
posunula opět o něco výše. Česká soutěž patří k těm nejkvalitnějším na 
světě,“ konstatoval Travis Gawryletz.

„Beru to jako výzvu, chci Pardubicím pomoci. Dívám se dopředu,“ řekl 
s tím, že jej těší důvěra trenéra Mojmíra Trličíka. „Ta je u hráče velmi 
důležitá a já jsem rád, že kouč měl o mě zájem a chtěl mě do svého 
týmu. Chci jemu a celému týmu včetně fanoušků ukázat, že mu mohu 
pomoci. Jsem rád, že tu mohu být,“ doplnil nový obránce v týmu.



HCPCE
TM

VSTUPENKY ONLINE
Kupte si vstupenky pohodlně!

1. Na www.hcpce.cz klikněte na VSTUPENKY ON LINE
2. Vyberte si domácí zápas, poté sektor a místo/místa k zakoupení.
3. V dalším okně se vám zobrazí kompletní objednávka.
4. Po kliknutí na „ZAPLATIT“ si můžete vybrat formu platby.
5. Pokud platíte platební kartou, objeví se vám platební brána. Platí-
te-li vstupenky bankovním převodem, klikněte na logo vámi vybrané 
banky a potvrďte platbu on line převodem.
6. Vstupenky jsou rezervovány půl hodiny po objednání. Po jeho 
úspěšném dokončení zaplacení vám do e-mailu přijde elektronická 
vstupenka s kódem. Ten si buď vytiskněte a přiložte k turniketu 
v hlavním vchodu, nebo uložte do svého mobilního telefonu, ten 
přiložíte ke čtečce turniketu v hlavním vchodu do ČEZ Areny.

Stáhněte si ji do svého mobilu aplikaci buď přes www.hcpce.cz/mobil 
nebo skrze QR kód! Zde naleznete vstup pro objednání vstupenek!

QR kód pro 
stažení mobilní 

aplikace pro 
operační systém 

iOS.

QR kód pro 
stažení mobilní 

aplikace pro 
operační systém 

Android.



HCPCE
TM

INFORMACE PRO VÁS
Fanshop v AFI Paláci
Fanouškovské vybavení si nově můžete během prosince zakoupit 
také v AFI Paláci. Fanshop je otevřen ode dneška ve všední dny od 
9.00 do 21.00 hodin, v neděli od 10.00 do 21.00 hodin až do konce 
kalendářního roku. Můžete si zde zakoupit i nový hokejový kalendář.

V sobotu 1. prosince 2012 se vám zde ku příležitosti vydání nového 
kalendáře od 15.30 do 16.30 hodin podepíší Vladimír Martinec, Karel 
Franěk, Otakar Janecký, Aleš Hemský a Robert Kousal.

Aukce dresů European Trophy
Do středy 12. prosince 2012 můžete dražit dresy hokejistů HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice z letošní účasti v soutěži European Trophy. Zís-
kejte tento originální hraný dres! Více informací na www.hcpce.cz.

Nová kniha
Ve fanshopu v AFI Paláci, na pokladnách ČEZ Areny a ve Střída sportu 
si budete moci zakoupit novou knihu mapující historii pardubického 
hokeje v ceně 390 korun. Pokud vám chybí předchozí vydání, tak ta si 
budete moci pořídit ve společném balíčku v celkové ceně 700 korun.

Mikulášové, čerti a andělé jdou grátis
Příští domácí zápas sehrají hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
ve středu 5. prosince 2012 proti Chomutovu. Všichni fanoušci, kteří 
přijdou v převlečení za Mikuláše, anděla nebo čerta, mají vstup zdarma!



HCPCE
TM

Hokejový klub prodává nemovitost Fan Club HC Pardubice informuje

Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Parduice prodává bytový dům 
Horka včetně pozemku. Zastavěná plocha činí 242 m2, celková výměra 
pozemku je 4242 m2. Více informací poskytne Jaroslav Landsman na 
telefonním čísle 606 076 131.

Stavba se nachází v blízkosti silnice I/36 mezi obcemi Rybitví a Lázně 
Bohdaneč v části zvané Horka. Pozemek v okolí stavby je svažitý.  Okolí 
domu je upraveno jako okrasná zahrada, v zásadě upravená a osázená. 
Adresa: Horka 221, Lázně Bohdaneč, okres Pardubice.

Bowling s fanklubem
Dne 12. prosince 2012 se bude konat v bowlingovém centru LUKA 
bowling  od 17.00 do 22.00 hodin bowlingový turnaj členů Fan Clubu 
HC Pardubice za účasti vybraných hráčů a managementu klubu. Ve-
dení fanklubu prosí o potvrzení Vaší účasti na stánku fanklubu během 
dnešního utkání. Zúčastnit se můžete jako hráč a případně i jako divák.

Nejbližší výjezdy Fan Clubu HC Pardubice
7.12.2012: Plzeň–Pardubice, autobus ve 13.00 od Megasportovky
19.12.2012: Kladno–Pardubice, autobus ve 13.30 od Megasportovky
21.12.2012: Slavia–Pardubice, vlak, sraz v 15.40 v La Rocket
26.12.2012: Karlovy Vary–Pardubice, autobus ve 12.00 od lodi Arnošt

Akce 2+1 pro členy Fan Clubu HC Pardubice
Získejte zdarma vstupenku do sektoru hostů na zápas 33. kola Tipsport 
extraligy: Karlovy Vary – Pardubice ve středu 26. prosince 2012. Stačí 
navštívit následující venkovní utkání:

• 19.12.2012: Rytíři Kladno – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
• 21.12.2012: HC Slavia Praha – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice.

Aby vám byl nárok na vstupenku uznán, musíte svou účast na utkání 
nahlásit vedoucímu výjezdu. Více informací o každém výjezdu získáte 
na www.fanclubhcpardubice.cz.

NABÍDKA PRO VÁS



HCPCE
TM

MLÁDEŽ
NOEN extraliga juniorů
20. kolo, sobota 24. listopadu 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC OCELÁŘI 
TŘINEC 2:1 (0:0, 2:1, 0:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 20:29 Veselý (Poulíček, Nosek), 38:59 
Březina (Vachutka).

Extraliga staršího dorostu
21. kolo, pátek 23. listopadu 2012:
HC REBEL HAVLÍČKŮV BROD – HC ČSOB POJIŠŤOVNA 
PARDUBICE 2:3 (1:0, 1:2, 0:1).
Branka a nahrávka Pardubic: 29:33 Chvojka, 39:27 Hlaváček 
(Kuťák, Chvojka), 59:52 Kuťák (Špaček).

22. kolo, sobota 24. listopadu 2012:
IHC PÍSEK – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 3:2 (2:0, 
0:2, 1:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 21:33 Budík (Procházka, Špaček), 
36:16 Chvojka (Bohuněk).

Extraliga mladšího dorostu
17. kolo, neděle 25. listopadu 2012:
HC SPARTA PRAHA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 
4:5 (0:0, 2:1, 2:4).
Branky a nahrávky Pardubic: 36:34 Franc (Kusý, Jajcay), 48:00 Rudy 
(Franc, Hoskovec), 48:46 Mikulčák (Martinec, Kusý), 56:34 Franc 
(Martinec, Jajcay), 58:41 Martinec (Kusý, Franc).



HCPCE
TM

NOVÝ KALENDÁŘ
Kupte si výjimečný kalendář!

Zveme vás na zápasy mládeže

Hokejový klub HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice v rámci 
oslav výročí 90/40 připravil 
unikátní hokejový kalendář 
pro rok 2013.

V něm naleznete dvanáct nád-
herných fotografií mapujících 
bohatou historii pardubického 
hokeje. Fantastický kalendář, 
který spojil hokejové osobnos-
ti všech generací, musíte mít!

Hokejový kalendář HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice  formátu 
A2 na kvalitním křídovém 
papíře pro rok 2013 dnes před 

začátkem utkání pokřtí Vladimír Martinec a Jiří Šejba. V průběhu pro-
since si jej budete moci zakoupit ve fanshopu v AFI Paláci.

Cena kalendáře, který je výjimečnou sběratelskou cenností, činí 300 
korun, majitelé permanentek mohou u pokladen ČEZ Areny uplatnit 
padesátikorunovou slevu. Členové Fan Clubu HC Pardubice si skrze 
jeho vedení mohou koupit kalendář za 240 korun.

Junioři
Sobota 1. prosince 2012 od 16.00 hodin, malá hala:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – BK Mladá Boleslav

Starší dorostenci
Sobota 1. prosince 2012 od 13.00 hodin, malá hala:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Bílí Tygři Liberec

Mladší dorostenci
Neděle 2. prosince 2012 od 15.45 hodin, malá hala:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – BK Mladá Boleslav



HCPCE
TM

NOVÝ KALENDÁŘ
NOEN extraliga juniorů
15. kolo, středa 24. října 2012:
PSG ZLÍN – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 4:3 (1:0, 1:1, 2:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 36:22 Robertson (Chmelař), 41:16 Poulíček, 
58:25 Březina (Starý, Škvor).

Extraliga staršího dorostu
15. kolo, pátek 26. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – IHC PÍSEK 3:5 (0:0, 2:1, 1:4).
Branky a nahrávky Pardubic: 23:45 Hlaváček (Chvojka, Kalous), 36:44 Bu-
dík (Chvojka, Hlaváček), 46:10 Panna (Špaček).

16. kolo, úterý 30. října 2012:
BK MLADÁ BOLESLAV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:3 v 
prodl. (1:1, 0:1, 1:0 – 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 4:59 Hlaváček (Procházka), 20:28 Barkóci 
(Procházka), 63:30 Procházka (Kalous, Chvojka).

Extraliga mladšího dorostu
12. kolo, neděle 28. října 2012:
HC DUKLA JIHLAVA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:7 
(2:1, 0:5, 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 1:32 Macháček (Martinec, Budík), 23:28 Franc 
(Kusý, Špaček), 33:55 Zadina (Jajcay, Frydrych), 34:19 Kusý (Rohlík, Špaček), 
35:10 Kusý (Špaček, Franc), 39:05 Zadina (Jajcay), 49:58 Jajcay (Martinec).

50m BAZÉN
AQUA - vodní radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNÍ PLÁŽ

Tipovací soutěž 
s Aquacentrem Pardubice
Tipněte si výsledek zápasu do konce 
první přestávky a vyhrajte 
4x vstup do Aquacentra 
Pardubice!

www.aquapce.cz

e-mail:

tip výsledného skóre:

jméno:

Aquapce-tipovacka-A6-09.12.indd   2 14.09.12   14:03



---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

MARY & POPP’S AGENCY
Od začátku letošní sezóny se společnost 
MARY & POPP’S AGENCY podílí na námi 
pořádaných akcích a aktivitách pro děti. Jistě 
jste si nemohli nevšimnout dětského koutku 
v restauraci Hattrick nebo dětské herny v pros-
torách tribuny „family“ kde se profesionální 
chůvičky pravidelně starají o Vaše dětičky.

Jelikož se společnost MARY & POPP’S již 
dlouhodobě zabývá individuálním hlídáním 
dětí v domácnosti klientů a skupinovým hlídáním dětí ve vlastních 
prostorách dětského centra, které se mimochodem nachází nedaleko 
ČEZ Arény na třídě Míru, tak pro Vás tato firma může zajistit i nad-
standardní a neustále oblíbenější služby typu: hlídání dětí v anglickém 
jazyce, hlídání dětí při zahraniční dovolené, hlídání dětí ve večerních 
či nočních hodinách a mnohé další služby, které naleznete na www.
marypopps.cz.

Nedílnou součástí poskytovaných služeb od MARY & POPP’S, 
které úspěšně nabízí, je také služba péče o domácnost, tak nebuďte 
překvapeni, že Vám hospodyně nejen uklidí domácnost, vyperou a 
vyžehlí prádlo, umyjí okna, ale nakoupí i potraviny a nápoje.

TIP pro fanoušky pardubického hokeje! Vánoční generální úklid 
domácnosti…chcete vědět více? info@marypopps.cz. Společnost MARY 
& POPP’S Vám tímto přeje příjemnou zábavu při sledování tohoto 
hokejového utkání.



HCPCE
TM

LU
KÁ

Š R
AD

IL
ÚT
OČ
NÍK

69

hc
pc

e_
ka

rti
ck

y_
hr

ac
i_

a5
.in

dd
   

21
9/

8/
20

12
   

12
:5

0:
26

 P
M

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---



HCPCE
TM

Partneři Tipsport extraligy 2012/2013

marketingový partner

partneri_ELH_2012_A5_sirka.indd   1 9.11.2012   10:50:02


